
REPUBLIKA HRVATSKA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA KOPRIVNIČKI BREGI 

Adresa: Trg svetog Roka 2, Koprivnički Bregi 

Ravnateljica: Karolina Vidović tel 048/220 596   
Tajništvo tel/fax 048/830-008  Računovodstvo tel 048/220-595 

 Pedagog tel 048/830 086 Psiholog  tel 048/220 594 
E-mail: ured@os-koprivnicki-bregi.skole.hr     
Web: www.os-koprivnicki-bregi.skole.hr 

 

KLASA:112-02/24-01/4 

URBROJ:2137-76-24-4 

U  Koprivničkim Bregima, 20.9.2024. 

 

Na temelju članka 107. stavka 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(Narodne novine broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 

68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 156/23) i članka 11. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja 

u Osnovnoj školi Koprivnički Bregi te Izmjena i dopuna Pravilnika o načinu i postupku 

zapošljavanja u Osnovnoj školi Koprivnički Bregi, ravnateljica donosi sljedeću: 

ODLUKU 

Procjena i vrednovanje kandidata prijavljenih na natječaj za radno mjesto kuhar-slastičar 2, 

koji je objavljen dana 10. rujna 2024. godine na mrežnim stranicama i oglasnim pločama 

Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Osnovne škole 

Koprivnički Bregi, provest će se usmenim testiranjem . 

Obrazloženje 

Na natječaj za radno mjesto kuhar-slastičar 2, koji je objavljen dana 10. rujna 2024. godine 

na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te na mrežnim 

stranicama i oglasnoj ploči Osnovne škole Koprivnički Bregi, prijavilo se dvoje kandidata 

koji ispunjavaju uvjete natječaja. U skladu s člankom 11. Pravilnika o načinu i postupku 

zapošljavanja u Osnovnoj školi Koprivnički Bregi, vrednovanje kandidata provest će se 

usmeno. 

U skladu s navedenim, odlučeno je kao u izreci ove Odluke. 

  

 

        Ravnateljca: 

Karolina Vidović, dipl.uč. 

mailto:ured@os-koprivnicki-bregi.skole.hr
http://www.os-koprivnicki-bregi.skole.hr/

